AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 80/2019/SIGMA/SUPEL/RO
PROCESSO: 0036.201635/2018-52
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Engenharia Clínica, Incluindo Serviço de Gerenciamento de
Equipamentos Manutenção Corretiva, Preventiva, Preditiva e Calibração dos Equipamentos com Reposição de Peças e Acessórios, visando atender às
necessidades do Centro de Medicina Tropical - CEMETRON (100 leitos) e Hospital Infantil Cosme e Damião - HICD (139 leitos), por um período de 12
(doze) meses.
INTERESSADA: SESAU - Secretaria de Estado da Saúde

O Superintendente da SUPEL torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi REVOGADA com fulcro no art. 49 da Lei Federal de
Licitações e Contratos Administrativos, considerando justificativa da SESAU/RO juntado aos autos 6780235, devido a necessidade de elaboração de
planilha de custos e formação de preços pela Secretaria de Estado da Saúde. Notifica-se da REVOGAÇÃO do certame licitatório todos os interessados,
em obediência aos Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em observância ao art. 109, inciso I e alínea “c” da Lei Federal
nº 8.666/93. Publique-se.
Porto Velho-RO, 11 de julho de 2019

GENEAN PRESTES DOS SANTOS
Diretora Executiva/SUPEL/RO

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=7733978&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000769&infra_hash=90605d629bc372c6492dcaea01cdf9f0dd6400e91098129dff3acaf81fb8f526